
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkík- , 'A' * k *

*■ í 
*■ 
k
k

k

k k * k k

k k

GIKOSTART okna a dveře 
Nákladní 67, 746 01 Opava 

tel.: 553 611 991, fax.: 553 611 992 
mobil: 603 498 987, 603 836 954 

E-mail: gikostart@volny.cz, www.gikostart.cz
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk k

k

k

k

k k k k k

k

k

Držitel certifikátu ISO 9001-2001

pan Pavel Blaška 
tel.:724 623 953
NABÍDKA

číslo G22-199 k Vaší poptávce ze dne: 18.03.2022
strana 1 

zpracoval:KLAES
Děkujeme Vám za Vaší poptávku a posíláme Vám cenovou nabídku na 
plastová okna (dveře) z německého 6-ti komorového profilu skupiny 
Salamander typ: BluEvolution 82 MD o stavební hloubce 82 mm s ocelovou, 
žárově zinkovanou výstuhou, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. 
S kováním WINKHAUS, trojitým dorazovým těsněním standardně šedé barvy.
U pravoúhlých oken otvíravě sklopných od rozměru křídla šířky 520mm, 
výšky 490 mm je štěrbinové větrání (mikroventilace ovládaná klikou) 
zdarma.
Věnujte,prosám, zvýšenou j-pozornost technickému řešení u jednotlivých 
pozic,což stvrzujete svým podpisem.Na pozdější reklamaci nebude brán 
zřetel.
Příčky u balkónových dveří v sestavě s oknem jsou sladěny na spodní 
křídlový profil okna (ne rámu okna)
U schématického zobrazení se jedná o pohled ze strany závěsů-pantů 
(ze strany otvírání)

popis pozice jedn.cena celkem

Pozice: 1 3-dílný prvek 
1350xl830mm
rám : okenní bluEvolution 
křídlo: bez křídla

okenní bluEvolution 
barva rámu: tmavý dub/bílá 
barva křídla: bílá/bílá 
kování: pevný rám

otvíravé levé 1K 
otv.-sklopné pravé 1K

výplň :
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5

T.T T650

1800 1830
1150

30

675 675 
, 1350

4

6,00 ks 10.260 Kč 61.560 Kč

mailto:gikostart@volny.cz
http://www.gikostart.cz


NABÍDKA

Pozice:

Pozice:

Pozice:

Pozice:

.G22-199

popis pozice jedn.cena celkem
strana 2

,00 ks

5-dílný prvek 
1950xl830mm
rám : okenní bluEvolution 
křídlo: bez křídla

okenní bluEvolution 
barva rámu: tmavý dub/bílá 
barva křídla: bílá/bílá 
kování: pevný rám

otv.-sklopné levé 1K 
otvíravé pravé 1K 
otv.-sklopné pravé 1K

výplň :
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5

T T T
650

1800 1830
1150

L . 1
30 30

16.440 Kč 32.880 Kč

1-dílný prvek 
550x 950mm

rám : okenní bluEvolution 
křídlo: okenní bluEvolution 
barva rámu: tmavý dub/bílá 
barva křídla: bílá/bílá 
kování: otv.-sklopné pravé 1K 
výplň :
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5 
Satinovo 4 mm (satinato)

,00 ks

T T
920 950

h550

3.914 Kč 3.914 Kč

2-dílný prvek 
1040xl580mm
rám : okenní bluEvolution 
křídlo: bez křídla

okenní bluEvolution 
barva rámu: tmavý dub/bílá 
barva křídla: bílá/bílá 
kování: pevný rám

otv.-sklopné pravé 1K
výplň :
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5 
příčky: sklodělící

,00 ks

520

T
1030

L30

1550 1580

520 520 I--- 1---1040 1
4

7.713 Kč 15.426 Kč

2-dílný prvek 
1040xl580mm
rám : okenní bluEvolution 
křídlo: bez křídla

okenní bluEvolution 
barva rámu: tmavý dub/bílá 
barva křídla: bílá/bílá 
kování: pevný rám

otv.-sklopné pravé 1K
výplň :
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5 
příčky: sklodělící 
sklo SATINATO

T
520

T
1030

30“

1550 1580

520 520 , I--- 1-
1040

1,00 ks 8.659 Kč 8.659 Kč



NABÍDKA

Pozice:

Pozice:

Pozice:

.G22-199 strana 3

popis pozice jedn.cena celkem

,00 ks

5-dílný prvek 
1950xl830mm
rám- : okenní bluEvolution 
křídlo: bez křídla

okenní bluEvolution 
barva rámu: tmavý dub/bílá 
barva křídla:- bílá/bílá 
kování: pevný rám

otvíravé levé 1K 
otvíravé pravé 1K 
otv.-sklopné pravé 1K

výplň :
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5

h650 ^650 ^50
1950

16.215 Kč

T T T
650

1800 1830
1150

L . 1
30 30

16.215 Kč

, 00 ks

3-dílný prvek 
1320xl830mm
rám : okenní bluEvolution 
křídlo: bez křídla

okenní bluEvolution 
barva rámu: tmavý dub/bílá 
barva křídla: bílá/bílá 
kování: pevný rám

otvíravé levé 1K 
otv.-sklopné pravé 1K

výplň :
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5

h
h
660 660 

1320

10.129 Kč

T T T650

1800 1830
1150

L .
30 30

10.129 Kč

Hliníkové dveře SUPERIAL 
1120x2350mm
rám : dveřní SUPERIAL 
křídlo: dveřní SUPERIAL 
barva : oboust. tmavý dub 
kování:
Vchod.dv.AUTOMATIC pravé 1K 
výplň :
výplň hladká folie/folie 48mm 
4PU-18SW-4-18SW-4PU +arg.U=0,5 
Satinovo 4 mm (satinato) 
příčky: sklodělící
do interiéru pravé 
klika klika

1
706,1413,3 ------ 1--- 1

1120

1,00 ks 48.963 Kč 48.963 Kč



CELKEM

NABÍDKA Č.G22-199 strana 4

částka položek 
Montáž 
Demontáž 
Likvidace
Zednické vnitřního ostění kastlíky 
Par.vnitřní 14 ks do hl. 400mm 
Par.vnější pozink hnědý 14ks 225mm

197.746 Kč 
17.303 Kč 
4.500 Kč 
3.000 Kč 

38.597 Kč 
12.008 Kč 
9.539 Kč

cena bez DPH 
DPH 21%

282.693 Kč 
59.366 Kč

konečná cena 342.059 Kč

'k'k'k*k'k'k'k‘k'k-k'k'k‘k'k'k^r'k'k'k'k'k'k-k'k'k'k-k'k'k‘k'k'k'k-k-k'k‘k'k'k'k'k'k'k‘k'k-k'k-k-k-k'k-k'k'k‘k-k'k'k,k‘k'k-k'k‘k-k‘k-k'k-k'k-k

Poznámka;
- CENY V NABÍDCE NEJSOU ZÁVAZNÉ A MOHOU SE LIŠIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU CEN 
JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLU NA TRHU V ČASE UZAVŘENÍ SMLOUVY.
- OMLOUVÁME SE, ALE V SOUČASTNÉ SITUACI NA TRHU VÁM NEDOVEDEME DÉLE 
GARANTOVAT PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY.
'k-k'k-k-k'k'k-k-k'k-k-k'k-k'k-k-k'k-k-k'k'k-k'k-k'k-k'k'k-k-k-k'k-k~k'k-k'k'k'k-k'k'k-k'k'k'k'k'k'k‘k-k-k-k'k-k'kje'k-k-&-k'k'k-k'k‘k'k'ki<;-k

Na základě normy ČSN 730540-2 je nutné provádět montáž funkčními 
páskami tj. montáž na vnější straně (voděnepropustnou, paropropustnou 
zábranou - popř. kompri páskou) a na vnitřní straně (parotěsnou 
zábranou) pozic. Toto řešení lze nahradit 3D pěnou.

- Montáž funkčními páskami není zahrnuta v celkové cenové nabídce 
a činí 180 Kč/bm.

- Montáž 3D pěnou není zahrnuta v základní montáží a činí 50 Kč/bm.
Byl jsem seznámem s touto montáží.

požaduji nepožaduji

Pečlivě zkontrolujte cenovou nabídku. Vždy plato to co je v ní uvedeno 
a jaké položky obsahuje. Může se lišit od požadavků (různé nejasnosti, 
nepochopení, lidská chyba), za což f. GIKOSTART nenese zodpovědnost.

Pokud Vás naše cenová nabídka zaujala,těšíme se na další spolupráci

Souhlasím s uvedeným zobrazením a technickým'"řešenímusé kterým jsem 
byl seznámen a dle kterého bude provedena výroba.To stvrzuji svým 
podpisem.

podpis



Ď0PLŇKY:

NABÍDKA č.G22-199 strana 5

Interiérové horizontální žaluzie
~ ISSO žaluzie,celostínící,ovládané řetízkem,boční silonové vedení, 
hliníkové lamely tl.0,16 a 0,21 mm

Sítě proti hmyzu
- okenní
- dveřní

síťovina světle šedá,rámy hliníkové 
Vnější parapety s povrchovou úpravou
- Pozink síla 0,7mm,nos 40 mm,plastové krytky,RAL dle výběru,
- AI ohýbaný síla 0,8mm,nos 40 mm,plastové krytky,RAL dle výběru.
- Al tažený síla 0,8mm nos 40 mm,plastové nebo AI krytky,RAL dle výběru.
- Al GUTMANN síla 2 mm nos 40 nebo 25 mm,plastové nebo Al krytky.

(bílá,hnědá,stříbrná,bronzová)
Klempířské parapety bez povrchové úpravy
- Pozink
- Titanzinek
- Měď
Vnitřní parapety
- plastový DECEUNINCK z tvrzeného PVC,nos 40 mm,plastové krytky.
- dřevotřískový voděodolný,otěruvzdorný,nos 40 mm.
Parapety jsou v různých dekorech,zakončené boční plastovou krytkou
PLACENÉ SLUŽBY
Demontáž - odstranění stávajících dřevěných výplní(rozřezání,rozlomení)

- odstranění ocelových výplní,luxverů 
Montáž - usazení oken do předem připravených otvorů(netýká se 

v případě demontáže) , ukotvení,zapěnění,seřízení.

Součástí standardní montáže není ořezání pěny(pokud neprovádíme zednické 
práce) a úprava napojovací spáry.(systém TWIN ACTIV,pásky ILMOD TRIO)
Zednické práce - dle druhu ostění - cenová nabídka neobsahuje opravu

vnějšího ostění.
Likvidace - odvoz odpadu na skládku,hrubý úklid.






